



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Angella Invest Holding ApS

Bredgade 33, 1., 1260 København K

Company reg. no. 45 16 28 50

Annual report

22 October 2024 - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 April 2026.

Kristine Leerbeck
Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 22 October 2024 - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Angella Invest Holding ApS
Bredgade 33, 1.
1260 København K

Company reg. no. 45 16 28 50
Financial year: 22 October - 31 December

Managing Director

Kristine Leerbeck

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Parent company

Tillid Ventures Holding ApS

Subsidiary

Angella Invest ApS, København K

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities are to operate as a holding company for the owner's investment activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	22/10 2024 - 31/12 2025
Pre-tax net profit or loss	-3.000
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>660</u>
Net profit or loss for the year	<u>-2.340</u>
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-2.340</u>
Total allocations and transfers	<u>-2.340</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Non-current assets	
Investment in group enterprise	<u>79.568</u>
Total investments	<u>79.568</u>
Total non-current assets	<u>79.568</u>
Current assets	
Tax receivables from group enterprises	<u>660</u>
Total receivables	<u>660</u>
Total current assets	<u>660</u>
Total assets	<u>80.228</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Equity	
Contributed capital	79.568
Retained earnings	<u>-2.340</u>
Total equity	<u>77.228</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	<u>3.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.000</u>
Total equity and liabilities	<u>80.228</u>

1 Employee issues**3 Contractual obligations and contingencies, etc.**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 22 October 2024	0	0	0
Cash capital increase	79.568	0	79.568
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-2.340</u>	<u>-2.340</u>
	<u>79.568</u>	<u>-2.340</u>	<u>77.228</u>

Notes

All amounts in DKK.

	22/10 2024
	<u>- 31/12 2025</u>
1. Employee issues	
Average number of employees	<u>0</u>
2. Tax on net profit or loss for the year	
Tax on net profit or loss for the year	<u>-660</u>
	<u>-660</u>

3. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With Tillid Ventures Holding ApS, company reg. no 43331825 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
